
UCHWAŁA NR 27.V.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Międzygminnego Porozumienia z Gminą Brudzeń Duży 
dotyczącego uruchomienia Komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Mochowo 

z obszarem Gminy Brudzeń Duży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023, poz. 2778) Rada Gminy 
Mochowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie Międzygminnego Porozumienia z Gminą Brudzeń Duży dotyczącego 
uruchomienia Komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Mochowo z obszarem Gminy 
Brudzeń Duży. 

§ 2. Upoważnia Wójta Gminy Mochowo do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §1 z Gminą 
Brudzeń Duży dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy 
Mochowo z Gminą Brudzeń Duży. 

§ 3. Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy Mochowo i Gminy Brudzeń Duży na zasadach 
ustalonych przez strony porozumienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D896EF7A-77F9-4DD7-9472-BB5EB66BC646. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozwój publicznego transportu zbiorowego jest jednym z istotnych zadań samorządu gminnego. Wspólne 
z Gminą Brudzeń Duży utworzenie linii autobusowej pomiędzy gminami pozwoli na udostępnienie 
mieszańcom nowych możliwości komunikacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D896EF7A-77F9-4DD7-9472-BB5EB66BC646. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27.V.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-08-22T12:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




